報道関係各位

議　長

議長（第45・52・55代）

氏 名 議会運営委員会　委員長

生年月日 昭和25年1月6日（75歳） 総務建設委員会　委員長

住 所 有田市宮原町須谷113 厚生委員会　委員長

所属政党 監査委員

所属会派

議 員 歴

副議長

はなの　ひとし 文教厚生委員会　委員長

氏 名 花　野　仁　志 予算決算委員会　副委員長

生年月日 昭和30年10月24日（69歳）

住 所 有田市糸我町西469番地6

所属政党 無所属

所属会派

議 員 歴 当選１回

令和7年9月17日

正副議長の選任について（お知らせ）

　本日開会の有田市議会９月定例会において正副議長が下記のとおり選任されまし
たのでお知らせします。
　なお、正副議長の任期は申し合わせにより２年間となります。

記

（第６０代） 略　歴

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市議会事務局
担当：嶋田　実明

TEL：0737-83-2443　FAX：0737-83-5524
Email：gikai@city.arida.lg.jp

いこま　みつお

生　駒　三　雄

無所属

友和クラブ

当選８回

（第６０代） 略　歴

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

有志会